
2,314,781,858

310,929,349

688,591,374

227,497,371

261,465,390

145,174,140

217,494,191

19,678,713

68,120,386

30,479,162

77,186,158

19,281,951

33,206,997

20,971,435

25,899,506

6,841,119

15,022,960

2,704,641

13,913,660

111,604,691

14,524,971

3,626,780

566,913

931,773,530

127,551,099

120,712,226

132,729,918

121,052,371

79,777,805

101,231,920

7,466,738

36,791,527

17,409,016

44,551,500

8,233,691

19,150,083

10,190,006

9,228,372

1,030,712

3,684,668

550,084

5,219,890

79,652,004

4,102,444

1,276,886

180,570

1,009,084,889

142,652,592

457,308,758

68,162,387

99,596,610

40,857,114

80,877,095

6,024,083

22,905,198

6,957,841

18,137,134

4,907,504

6,292,702

5,161,440

7,701,538

2,022,179

4,474,408

716,918

4,454,854

23,873,962

5,210,622

739,540

50,410

110,362,524

13,658,271

31,491,185

7,894,349

10,185,271

6,122,863

11,078,933

1,774,522

4,236,636

1,589,454

5,344,324

1,218,297

1,660,632

2,800,761

1,712,817

1,413,235

3,180,137

180,298

1,393,938

2,312,865

1,016,639

84,588

12,509

147,736,520

14,589,074

48,889,195

9,614,007

13,415,117

9,911,241

11,666,125

2,907,367

2,096,711

2,419,622

4,307,290

2,983,108

3,988,445

2,214,667

3,953,291

1,840,394

2,830,374

1,031,421

1,948,752

3,796,578

1,595,153

1,424,128

314,460

248,809

728

14,902

2,473

660

1,979

214,459

459

220

1,279

1,317

1,336

－

440

5,389

440

606

220

1,902

－

－

－

－

115,575,586

12,477,585

30,175,108

9,094,237

17,215,361

8,503,138

12,425,659

1,505,544

2,090,094

2,101,950

4,844,593

1,938,015

2,115,135

604,121

3,298,099

534,159

852,767

225,700

894,324

1,969,282

2,600,113

101,638

8,964

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 9月

10717-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年11月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


